
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
23 грудня 2015 року   м. Ужгород    № 33 
 
 
Про надання згоди на прийняття  
в комунальну власність 
 
 
 Розглянувши звернення відділу примусового виконання рішень 
управління державної виконавчої служби Головного територіального 
управління юстиції у Закарпатській області від 01.12.2015 року № 3249/8-927 та 
постанову про відкриття виконавчого впровадження від 01.12.2015 р.         
№ 49492258 на виконання Ухвали Господарського суду від 17.03.2015 р.        
№ 5008/191/2011,  відповідно до ст. 3, п.2 ст. 4 Закону України “Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись п. 51 ч.1 ст.26, 
ч. 2 ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність житлового будинку, 
мережі водопостачання та інших комунікацій, які забезпечують 
функціонування житлового будинку, що знаходиться за адресою: вул. 
Заньковецької, 24 та гуртожитку, мережі водопостачання та інших комунікацій, 
які забепечують функціонування гуртожитку по вул. Огарьова, 1. 
 2. Департаменту міського господарства здійснити приймання-передачу 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 06.11.1995 року № 891 
«Про затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність 
державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні 
або в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій». 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Габора О.М. 
 
 
Міський голова        Б. Андріїв 
 


